CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR TADEU DE PAULA

FONE/FAX: (41) 3392-1117 — Ramal 240
Email: vereador.tadeudepaula©cmcªmpolargo.com.brª: &

REQUERIMENTO GABINETE TP Nº 45/2020

O Vereador Tadeu de Paula, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo ,

Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte
proposição:

Requerimento Prefeitura Municipal.

EMENTA: Solicito ao Poder ExecutivoMunicipal que
conceda uma área e realize a construção de um estádio

Municipal do interior, na localidade do Santa Cruz.

Requer a Mesa, na forma regimental, que seja encaminhado expediente

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, meu pedido e de uma área e que realize

uma construção de um estádio do Municipal do interior, na localidade do Santa Cruz.

Justificativa: O presente pedido justifica-se, visar e proporcionar uma

melhor estrutura aos desportistas interioranos para o incentivo ao esporte na região,

Sendo só para o momento, renovo a Vossa Excelência meu protesto
de

elevada estima e consideração.

Campo Largo, 11 de novembro de 2020.

wadeu de Paula

Vereador

mm semear/«çâo DEmamou, anos » ou usam-450 , cmomeo - PARANÁ & “(_
FONE/FAX:(41)339271717 3qu '

Emalhcl-ncBmpollrgoáfrcmclmpol-rgu.com.br “ªí (%-